
 

 

   
 

Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale 
Ente di diritto pubblico L. 84/94 – C.F. 93083840897 

 

 

Decreto del Segretario Generale n. 11/21 del 03.11.2021  
 

 

OGGETTO: Nomina del Responsabile per il Portale “Lavoro Pubblico”.  

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

Visto la legge 28/01/1994 n. 84, relativa al riordino della legislazione in materia portuale, e 

successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la Delibera Comitato di Gestione n. 07/19 del 26/06/2019 di nomina del Segretario 

Generale dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale;  

Vista la vigente Pianta Organica approvata con Delibera del Comitato di Gestione n 03/18 del 

l0/05/2018; 

Vista la nota della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento della Funzione Pubblica 

n. 71644-P del 27.10.2021, acquisita al protocollo generale di questa AdSP al n. 13035 del 

02.11.2021, con la quale si richiede di compilare on line il questionario relativo all’indagine 

rapida sul rientro in presenza del personale dipendente a seguito dell’emanazione del Decreto del 

Ministro della Pubblica Amministrazione del 08.10.2021; 

Preso atto che per poter adempiere alla compilazione e necessario registrare sul portale il 

nominativo del responsabile di piattaforma al quale saranno rilasciate le credenziali di accesso 

per l’inserimento dei dati; 

 

DECRETA 

di nominare il Funzionario Dott. Salvatore Zito, Capo Ufficio presso l’Area Amministrazione e 

Personale, Responsabile per il Portale “Lavoro Pubblico”. 
 

                                  Il Segretario Generale 

                                  Dott. Attilio Montalto 

                                                                    


